埼玉県

＜報道発表資料＞

1/1

交通遺児援護基金及びさいたま緑のトラスト基金への

寄附に対する感謝状贈呈式

 このたび、埼玉トヨタ自動車株式会社から埼玉県交通安全対策協議会の交通遺児援

護基金へ、トヨタＬ＆Ｆ埼玉株式会社からさいたま緑のトラスト基金へ寄附をいただ

けることになりました。つきましては、知事（埼玉県交通安全対策協議会会長）から

感謝状の贈呈を行います。

●感謝状贈呈式概要

１ 日 時

  令和３年 12月 23日（木）午前 10時 00分～10時 20分

２ 場 所

  知事室

３ 寄附者（主な出席者）

  ○埼玉トヨタ自動車株式会社

    代表取締役社長 嶋田 光剛 様

  ○トヨタＬ＆Ｆ埼玉株式会社

    代表取締役社長 渡邉 高伸 様

４ 寄附金額
  ○埼玉トヨタ自動車株式会社 750,000円(寄附累計額  13,913,711円)

  ○トヨタＬ＆Ｆ埼玉株式会社 100,000円(寄附累計額   2,575,734円)

５ 問合せ先
  ○交通遺児援護基金について

    県民生活部防犯・交通安全課 総務・交通安全担当 田島

    直通 048-830-2955 内線 2955  E-mail: a2950-01@pref.saitama.lg.jp

  ○さいたま緑のトラスト基金について

    環境部みどり自然課 みどり復活・保全担当 野田、津田

    直通 048-830-3150 内線 3150  E-mail: a3140-11@pref.saitama.lg.jp

  令和３年 12月 20日

県民生活部 防犯・交通安全課
総務・交通安全担当 田嶋・杉田

直通 048-830-2955
内線 2955

E-mail: a2950-01@pref.saitama.lg.jp